

Svar på motion angående fri representation i reservlagsserierna (herr)

Styrelsen yrkar på bifall av motionen med begränsningen att förändringen endast ska omfatta reservlagsserier på nivå 1.

Beslutsmotivering:

Motionärerna föreslår i sin motion att maximalt 5 spelare från andra klubbar än moderföreningen får delta i en reservlagsmatch för en förening. Förutsättningen för deltagandet är godkännande från spelarens egen förening samt en ändamålsenlig försäkring. Syftet med motionen är att dels underlätta för klubbar att prova nya spelare från närområdet och dels att spelare från lägre divisioner lättare får chansen att matchas mot bättre motstånd. Argument för förslaget är också att vissa lag som inte har tillräckligt stora trupper nu får en möjlighet att anmäla ett reservlag och att det eftersom det inte finns någon upp- eller nedflyttning i reservlagsserierna nu finns en unik möjlighet att sätta spelarutvecklingen i främsta rummet.

Styrelsen håller med motionären, men vill begränsa förslaget till att gälla endast den högsta serienivån för reservlagen. Det är förmodligen på den högsta reservnivån som en förändring av detta slag framförallt är aktuell. Att det kan vara bra av andra anledningar är dock också möjligt, men då går det att som ett nästa steg införa denna förändring även för övriga nivåer.



Till Stockholms Fotbollförbund

Gällande: Motion om fri representation i reservlagsserierna i Stockholm (herr)

Med anledning av beslutet på representantskapsmötet den 21/8- 2013 att låsa reservlagsserierna efter divisionstillhörighet togs beslutet med bland annat skälet om att skapa en matchserie som främjar spelarutbildning. För att kunna ge spelare i till exempel en division 5 –klubb möjligheten att matchas i division 2-miljö vill vi med vår motion ge klubbarna möjlighet att låna spelare från andra klubbar till reservlagsserien. Som vi ser på det främjar detta samarbetet mellan lokala klubbar där den klubben i kommunen som är störst kan ge möjligheten till talangfulla spelare från de mindre klubbarna.

Följande saker ligger till grund för förslaget:

- Då beslutet kring den nya serieindelningen fattades, togs det för att bland annat främja spelarutbildning. Med fri representation i serien ges föreningarna möjlighet att testa och slussa in yngre spelare från närområdet.
- Alla klubbar har inte A-lags trupper stora nog för att spela en reservlagsserie och behovet av att låna in spelare finns för flera klubbar.
- Att Reservlagsserierna inte har någon upp-/nerflyttning ger oss unika möjligheter att använda Reservlagsserien till utveckling i en bra matchmiljö både för spelarna som inte spelar A-lagsmatcherna men också till spelare som knackar på dörren till respektive förenings A-lags trupp.

Förslag till förändring i representationsbestämmelserna i Reservlagsserierna som administreras av Stockholms Fotbollförbund



Vårt förslag till förändring är följande:

- Fri representation i Reservlagsserien där maximalt fem spelare från andra klubbar än moderföreningen får delta. För inlånade spelare gäller samma regler som i U21-serierna.

” Lån av spelare (prel.)

I seriespelet och grupppelet kan även spelare som inte är licensierad i föreningen (s k lån) delta. Deltagande ska föregås av ett skriftligt godkännande av moderföreningen och att spelaren är ändamålsenligt försäkrad, Godkännandet skall också bifogas laguppställningen. Det är dock ej tillåtet att använda underåriga (17 år och yngre) spelare från utlandet. Match i Folksams U 21-serier anses ej som bindande match.”

Källa: <http://svenskfotboll.se/cuper-och-serier/folksam-u21/>

Vidare begränsningar kan göras, men vi har svårt att se att de behövs då det som ovan poängterats redan tillämpas fri representation i U21-serierna.

Med anledning av de relativt nya reglerna kring den obligatoriska proffsstatusen som krävs i division 2 blir det dyrt för klubbarna att rekrytera unga spelare. Men med fri representation har vi möjligheten att istället ha ett utbyte med de lokala klubbarna och få ett bättre klimat mellan lokalklubbarna där man skapar en bättre kultur för att hjälpa varandra.

Stockholm 2013-10-31

X

Henrik Fischer
Styrelseledamot Boo FF